1
Gerätestecker-Kombielemente mit Netzfilter 5145https://www.schurter.com /PG06
EMV-Produkte
IEC Gerätestecker C14 oder C18 mit Filter, Geräteschutzschalter TA45
Schutzklasse I mit Abschirmung Schutzklasse II ohne Abschirmung
Siehe unten:
Zulassungen und Konformitäten
C14

Gerätestecker-Kombielemente mit Netzfilter 5145https://www.schurter.com /PG06
EMV-Produkte
Konfi gurationscode (Bestellbeispiel)
Optionale Varianten
00 Standard
21 V-Lock Auszugssicherung
Anschluss PE
0 ohne (PC II)
1 QC 6.3x0.8
Anschluss L und N
1 QC 6.3x0.8, ohne Verbindung zu TA45
3 Verbindung zu TA45 nicht isoliert
1) Nicht in V erbindung mit PC II
Typ
Abschirmung
0 mit Metall-Abschirmung (PC II)
1 ohne Metall-Abschirmung (PC I und PC II)
Netzfi ltertyp / Kondensator / Ableitwiderstand
1 Standard X2, Y2 ohne  1)
3 Medizinal M5 X2 mit
Nennstrom      2)
1 1 A
2 2 A
3 3 A
4 4 A
5 6 A
6 8 A
7 10 A
8 15 A
Konfi gurationscode TA45
5145-ABTWF150C0 - 0 00 -  111 -  10 -  0 0
2) Der Nennstrom des Netz�lters darf nicht kleiner sein als der
     Auslösestrom des Geräteschutzschalters.
     In der Artikelbeschreibung auf der Verpackung wird nur der Filternennstrom angezeigt.
Konfi gurationscode (Bestellbeispiel)
Optionale Varianten
00 Standard
21 V-Lock Auszugssicherung
Anschluss PE
0 ohne (PC II)
1 QC 6.3x0.8
Anschluss L und N
1 QC 6.3x0.8, ohne Verbindung zu TA45
3 Verbindung zu TA45 nicht isoliert
1) Nicht in V erbindung mit PC II
Typ
Abschirmung
0 mit Metall-Abschirmung (PC II)
1 ohne Metall-Abschirmung (PC I und PC II)
Netzfi ltertyp / Kondensator / Ableitwiderstand
1 Standard X2, Y2 ohne  1)
3 Medizinal M5 X2 mit
Nennstrom      2)
1 1 A
2 2 A
3 3 A
4 4 A
5 6 A
6 8 A
7 10 A
8 15 A
Konfi gurationscode TA45
5145-ABTWF150C0 - 0 00 -  111 -  10 -  0 0
2) Der Nennstrom des Netz�lters darf nicht kleiner sein als der
     Auslösestrom des Geräteschutzschalters.
     In der Artikelbeschreibung auf der Verpackung wird nur der Filternennstrom angezeigt.
10
Gerätestecker-Kombielemente mit Netzfilter5145 https://www.schurter.com /PG06
EMV-Produkte
Verpackungseinheit  20 ST
Zubehör
Beschreibung
Diverse_Abdeckung
Rückseitige Schutzabdeckung
0859.0074
RC320
Rückseitige Abdeckung für Gerätestecker
Passende Stecker/Dosen
Kategorie / Beschreibung
Geräteeinbausteckdose Übersicht komplett
4787, Montage: Schraubbefestigung, Geräteeinbausteckdose: IEC Lötanschlüsse, 10 A, Geeignet für Geräte der
Schutzklasse I
4787
4788, Montage: Schnappbefestigung, Geräteeinbausteckdose: IEC Löt / Steck, 10 A, Geeignet für Geräte der Schutz-
klasse I
4788
IEC Geräteeinbausteckdose F oder H, Schraubmontage, frontseitig, Löt-, PCB- oder Steckanschluss 5091
Gerätesteckdose Übersicht komplett
4782 Montage: Anschlussleitung, 3 x 1 mm² / 3 x 18 AWG, Kabel, Gerätesteckdose: IEC C13 4782
4785 Montage: Anschlussleitung, 3 x 1 mm² / 3 x 18 AWG, Kabel, Gerätesteckdose: IEC C13 4785
4300-06 Montage: Anschlussleitung, 3 x 1 mm² / 3 x 18 AWG, Kabel, Gerätesteckdose: IEC C13 4300-06
4781 Montage: Anschlussleitung, Kabel, Gerätesteckdose: IEC C15 4781
4784 Montage: Anschlussleitung, 3 x 1 mm² / 3 x 18 AWG, Kabel, Gerätesteckdose: IEC C15 4784
Passende Stecker/Dosen verriegelt